14 καὶ εἶπαν αὐτῷ Εἴ γνώσει γινώσκεις ὅτι Βελισα βασιλεὺς υἱὸν Αμμων ἀπέστειλεν πρὸς σὲ τὸν Ισμαὴλ πατάξαι σου ψυχήν; καὶ οὐκ ἐπίστευσεν αὐτοῖς Γοδολιαννόν.

15 καὶ Ιωανναν εἶπεν τῷ Γοδολιαννῷ κρυφαίως ἐν Μασσηφα Πορεύσομαι δὴ καὶ πατάξω τὸν Ισμαὴλ καὶ μηθεὶς γνώτω, μὴ πατάξῃ σου ψυχὴν καὶ διασπαρῇ πᾶς Ιουδᾳ οἱ συνηγμένοι πρὸς σὲ καὶ ἀπολοῦνται οἱ κατάλοιποι Ιουδᾳ.

16 καὶ εἶπεν Γοδολιαννός πρὸς Ιωανναν Μή ποιήσῃς τὸ πράγμα τοῦτο, ὅτι ψευδῆ σὺ λέγεις περὶ Ισμαὴλ.

CAPITOLO 48

1 Καὶ ἐγένετο τῷ μηνὶ τῷ ἑβδόμῳ ἥλθεν Ισμαὴλ υἱὸς Ναθανιού υἱὸν Ελασα ἀπὸ γένους τοῦ βασιλέως καὶ δέκα ἄνδρες μετ’ αὐτοῦ πρὸς Γοδολιαννόν εἰς Μασσηφα, καὶ ἔφαγον ἐκεῖ ἄρτον ἄμμα.

2 καὶ ἀνέστη Ισμαὴλ καὶ οἱ δέκα ἄνδρες, οἵ τισαν μετ’ αὐτοῦ, καὶ ἐπάταξαν τὸν Γοδολιαννόν, ὃν κατέστησεν βασιλεὺς Βαβυλώνος ἐπὶ τῆς γῆς,

11 sed et omnes Iudei qui erant in Moab et in filiis Ammon et in Idumea et in universis regionibus audito quod dedisset rex Babylonis reliquias in Iudeam et quod praeposuissest super eos Godoliam filium Ahicam filii Saphan 12 reversi sunt inquam omnes Iudei de universis locis ad quae profugerant et venerunt in terram Iuda ad Godoliam in Masphat et collegerunt vimum et messem multam nimis

13 Iohanan autem filius Caree et omnes principes exercitus qui disperserant in regionibus venerunt ad Godoliam in Masphat 14 et dixerunt ei scito quia Baalis rex filiorum Ammon misit Ismael filium Nathanae percuteare animam tuam et non credidit eis Godolias filius Ahicam

15 Iohanan vero filius Caree dixit ad Godoliam seorsum in Masphat loquens ibo et percutiam Ismael filium Nathanae nullo sciente ne interficiat animam tuam et dissiperent omnes Iudei qui congregati sunt ad te et peribunt reliquiae Iuda

16 et ait Godolias filius Ahicam ad Iohanan filium Caree noli facere verbum hoc falsum enim tu loqueris de Ismael.

CAPITOLO 41

1 Et factum est in mense septimo venit Ismael filius Nathanae filii Elisama de semine regali et optimates regis et decem viri cum eo ad Godoliam filium Ahicam in Masphat et comedenterunt ibi panes simul in Masphat

2 surrexit autem Ismael filius Nathanae et decem viri qui erant cum eo et percusserunt Godoliam filium Ahicam filii Saphan gladio et interfecerunt eum quem praefecerat rex Babylonis terrae

3 וְאֶת כָּל־הַיְהוֹדִים אֲשֶׁר־הָיו אֲתָּה־גָּדוֹלָהוּ בְמִצְפָּה וְאֲתָּה־חַכְשָׁדִים אֲשֶׁר

נִמְצָאוּ שָׁם אֶת אֱנֹשִׁי הַמְלָחֵמָה הַכְּבָה
יְשֻׁמְעָל : 4 וְיָכוּ בַּיּוֹם הַשְׁנִי לְהַקְרִיב

אֲתָּה־גָּדוֹלָהוּ וְאִישׁ לֹא יָדָע :

5 וְיָבוֹא אֲנָשִׁים מִשְׁלָלָם מִשְׁלָלָם וּמוֹשְׁמָרוֹן
שְׁמַנִּים אִישׁ מְגַלְּחִי זָקָן וִקְרָעִי בְּנָדִים